
UCHWAŁA NR 6/338/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), § 4 ust. 1 pkt 2 uchwały LXIV/897/23 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2024-2039, zmienionej uchwałami  
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr LXV/908/24 z dnia 7 lutego 2024 r.,  
Nr LXVII/931/24 z dnia 18 marca 2024 r. oraz Nr III/53/24 z dnia 17 czerwca 2024 r., uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Ewie Pronobis-Sosnowskiej Dyrektorowi 

Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej im. Mariana Rejewskiego w Bydgoszczy,  
do zawierania umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikają płatności 
wykraczające poza rok budżetowy.  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 


